

2024-09-25

Mötesanteckningar RAG Transfusionsmedicin

Datum 2024-09-25
Plats Skype möte
Närvarande Madelaine Andersson
Birgitta Clinchy
Kim Hägerström
Ana Maria Vasilache

1. Möte om plasmaförsörjning hos Socialstyrelsen

Sofia Nyström deltar från Linköping och från Kalmar deltar Kim Hägerström och Tom Lundahl och från Jönköping deltar Maria Kindahl.

Beslut: Vår region är med och ger input och lyssnar in vad som sägs om hur vi ska bli självförsörjande i Sverige på plasma.

2. Blodlager

Linköping har stort behov av att få hjälp med sitt blodlager. Blodåtgången minskar något. Linköping jobbar för en fast tappningslokal i Norrköping. Det är inte helt lätt att få till en lokal som fungerar för blodtappning centralt i Norrköping. Jönköping fortsätter att leverera så gott som varje onsdag. Kalmar försöker att leverera i mån av tillgång.

Beslut: Vi fortsätter att stötta blodlagret så länge inte ny lokal finns att tillgå i Norrköping.

2. Miljökontroller

Kalmar och Linköping trycker plattor som mikrobiologen på respektive ort svarar ut. Madelaine försöker hitta alternativ då kompetensen i Jönköping är skral.

Beslut: Jönköping sonderar om de kan få hjälp med detta då kompetensen på mikrobiologiskt lab har kompetensbrist. Frågan har ställt till Linköping om hjälp. Madelaine väntar på svar.

4. OMDA

ProSang har stora säkerhetsbrister som Kalmars IT-avdelning har flaggat upp för. Även Jönköping har planer för vissa åtgärder för att göra systemet säkrare. Jönköping väntar på javauppdateringar som behöver göras akut.

Linköping har fortfarande inte version . Plan finns att testningen kan komma igång inom kort.

Beslut: IT enheten i Jönköping arbetar för ny server och åtgärdar detta snarast. Vi håller varandra uppdaterade om något nytt framkommer. Madelaine ska lyssna in på nästa användarförenings Styrelsemöte om Omda har någon för plan för hur de ska lösa det de ligger efter med.

5. Beredskap

Funderingar finns på att arbeta tillsammans framöver med beredskapsplaner. Först behöver vi arbetalokalt för att fastställa sjukhusets beredskapsplan.

Beslut: Träffas och arbeta med beredskap och katastrof längre fram när varje sjukhus kommit lite längre med sin beredskapsplaner/kontinuitetsplaner.

6. NAT

Vi bevakar hur projektet fortlöper i Skåne och funderar på lösningar som skulle kunna fungera för oss. Projektet i Skåne startas upp inom kort.

Beslut: Avvaktar Skånes projekt för att se hur vi ska planerar för våra flöden och ev inköp av utrustning. Jönköping har idag instrument som kan köra analyserna.

4. IVDR

Nytt avtal behöver skrivas eftersom vi ska IVDR märka testerytrocyterna. På grund av nya rutiner för hur vi hanterar testcellerna bör avtalet som Kalmar och Jönköping ha med Linköping skrivas om.

Beslut: Birgitta Clinchy återkommer med nytt avtal Kalmar och Jönköping.

5. Linköpingsdagarna

Efter ett längre uppehåll under pandemin och allt så anordnade Linköping "Linköpingsdagarna" där även årsmötet för KITM ingick.

Bra och välbesökt utställning och intressanta och lärorika föreläsningar. Mycket uppskattat av alla deltagare.

Beslut: Frågan är ställd till Stockholm om att anordna utbildningsdagarna nästa år.

6. Övrigt

Kim från Kalmar informerar om att det är många nya i Västervik och att det är bra att veta för jouren att ta hänsyn till det.

Kim informerade även om att SDK (Säker Digital Kommunikation) snart är klar i Kalmar som kommer att ersätta fax men att vissa delar saknar förvaltning i dagsläget. Otydligheter kring nedstängning av faxen i Linköping. Information kring att faxen kommer stängas ner 2024-12-31 cirkulerar i RKL enl Kim och Birgitta tar reda på vad som gäller för Klinisk immunologi och transfusionsmedicin i Linköping.

Vi nämnde även att "Kloka kliniska val" börjar slå igenom. Mindre blod transfunderas.

Ana Maria önskar att komma och besöka Eksjö och Kalmar vilket vi tycker är positivt.

Vi hälsar henne varmt välkommen på konsultbesök. Hon får återkomma om tid när det passar i hennes schema.

Vid anteckningarna

Madelaine Andersson